Responsabile di provvedere all’affidamento dell’incarico in parola. 

Che è necessario quindi procedere con l’affidamento dell’incarico a tecnico esterno dotato 

delle necessarie qualifiche professionali; 

Considerato che, trattandosi di incarico di progettazione il cui importo stimato 

ammonta a Euro 4.510,00 (diconsi Quattromilacinquecentodieci/00) oltre IVA di legge e contributi 

previdenziali quindi inferiore ad Euro 40.000,00, è possibile effettuare  affidamento diretto del 

servizio in parola ai sensi dell’art.38 c.1 e 36 c.2 lett.a)  del D.lgs 50/2016 e s..m.i, il Responsabile 

del Servizio ha provveduto a richiedere preventivo,  allo STUDIO TECNICO ING.PIERO 

MARCHISIO, con studio in Casale Monferrato Via Valenza n. 4L/BIS (AL). 

Dato atto che il suddetto studio si è reso disponibile ad espletare i servizi richiesti a 

fronte di un corrispettivo pari ad 4.510,00 (diconsi Quattromilacinquecentodieci/00) oltre ad IVA 

e contributo previdenziale pari al 4%, per un totale di € 

5.722,29(Cinquemilasettecentoventidue/29) allegando altresì curriculum professionale, 

attestazione di regolarità contributiva;  

Valutata la documentazione presentata e verificata l’esperienza del professionista in 

relazione ai servizi per i quali si richiede la prestazione professionale;

[...]

lavori efficientamento energetico degli impianti sportivi comunali “Pierino 

Cussotto” allo STUDIO TECNICO ING.PIERO MARCHISIO, con studio in Casale 

Monferrato - Via Valenza n. 4L/BIS C.F.: MRCPRI66D21F995T - P.IVA: 01716530066. 

Di dare atto che alla spesa derivante dal presente atto, quantificata in Euro 5.722,29 

(Cinquemilasettecentoventidue/29), si farà fronte computando la spesa, ricompresa 

nel quadro economico del progetto che troverà copertura al Tit.2 – Missione 01 - 

Programma 05 ex Cap.6130/1/1.  

Il Responsabile del Servizio 

Ivan Cassone 

VISTO PER IL RISCONTRO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA